
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

NR XLVII/263/09 

z dnia 24 czerwca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Świebodzicach w sprawie 
uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze  
 socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Świebodzice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr LVIII/423/06 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 31 lipca 2006 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na tere-
nie Gminy Świebodzice wprowadza się następujące zmiany: 
1) W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość stypendium szkolnego w poszczególnych grupach, o których mowa w ust. 1, kształtuje 
się następująco:  
1) I grupa – do 100% maksymalnej wysokości stypendium wskazanej w art. 90d ust. 9 ustawy; 
2) II grupa – do 90% maksymalnej wysokości stypendium wskazanej w art. 90d ust. 9 ustawy; 
3) III grupa – do 80% maksymalnej wysokości stypendium wskazanej w art. 90d ust. 9 ustawy”. 

2) Wzór wniosku o przyznanie stypendium szkolnego stanowiący załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
ELŻBIETA HORODECKA 

  



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miej-
skiej w Świebodzicach nr XLVII/263/09 
z dnia 24 czerwca 2009 r. 

 

 

 
 

 



 
 


